

**ATTACHMENT (D)**  
**Bids for police graphics**

**Creative Media & Design**  
 350 E. Commercial Rd., Unit 113  
 San Bernardino, CA 92408 US  
 (909) 890-0082  
 Mikecreative@gmail.com  
 www.creativemedia.com



**ADDRESS**

Mike Aldrich  
 Colton PD  
 650 N La Cadena Dr.  
 Colton, ca 92324

**SHIP TO**

Mike Aldrich  
 Colton PD  
 650 N La Cadena Dr.  
 Colton, ca 92324

ESTIMATE 1550

DATE 05/06/2018

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
<b>Vehicle Graphics</b> Ford Explorer Police Unit Graphics - Colton PD 2 Year warranty on Material & Installation.	1	325.00	325.00T
Doors • Rear lid • Roof Unit # • Small Unit #'s			
<b>Discount</b> If CreARTive Wraps is chosen as the sole vendor for the unit graphics we can offer a 15% discount on all units.	1	0.00	0.00
Always pay net 90 with repayment plans of up to 52 weeks. Learn more at: <a href="https://fundboxpay.com/i/creativemedia">https://fundboxpay.com/i/creativemedia</a>			
		<b>SUBTOTAL</b>	325.00
		<b>TAX (8%)</b>	26.00
		<b>TOTAL</b>	<b>\$351.00</b>

Accepted By

Accepted Date



WRAPS • PRINTING • WEB • T-SHIRTS

909-822-4400

8459 Cherry Ave. Suite A Fontana, CA. 92335

8459 Cherry Ave Suite A  
Fontana, CA 92336  
(909) 822-4400  
g@gesgraphics.com  
www.gesgraphics.com

QUOTE

ADDRESS

Mike  
Colton PD

QUOTE # 1143

DATE 06/04/2018

DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
<b>Vehicle Graphics</b> Vehicle Graphics: Printed on Avery EZRS MPI1105SC Size:11 sqft of Door Graphics 1 sqft of American Flags Color: Designed Grayscale Gradient	12	10.00	120.00T
<b>Vehicle Graphics</b> Vehicle Graphics: Cut out of Avery Gloss White SW900-101-0 Size:1 Sqft "Colton Police" in back 1 Sqft Vehicle ID Number 5 Sqft Vehicle ID on Roof	7	9.00	63.00T
<b>Installation</b> Installation of Graphics	19	10.00	190.00

A 50% deposit is required at the time of order. All changes or cancellations must be made prior to commencement to work on the project. There will be NO refunds on the deposit given if work has begun. Clients are SOLELY responsible for proof-reading. GES will provide you a mock up of your project after deposits have been paid. This proof needs to be signed off prior to commencement of work. The balance is due on completion.

SUBTOTAL	373.00
TAX (7.75%)	14.18
<b>TOTAL</b>	<b>\$387.18</b>

Accepted By

Accepted Date

UpDog Media  
 2233 La Crosse Avenue, Colton, CA, 92324  
 Primary Email: sales@updog.com  
 Primary Phone: (909) 498-4416  
 www.updog.com



# Quote 3843

## Police Car Graphics

SALES REP INFO

QUOTE DATE  
05/07/2018  
 QUOTE DUE DATE  
05/07/2018  
 QUOTE EXPIRY DATE  
06/06/2018  
 TERMS  
COD

ORDERED BY  
Colton Police Department

CONTACT INFO  
Mike Aldrich  
maldrich@coltonca.gov

QTY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL (EXCL. TAX)		
1	<b>Side Decals</b>				
	Side Decals - "City of Colton Police" and badge Contour cut graphics Professional Installation Area: 9 Sqft Design_Hrs: .5 Install_Hrs: .5 Wrap-Cast:3M IJ180CV3-10 Controltac 3M IJ180CV3-10 ControltacTM with ComplyTM Cv3 Adhesive Wrap Pro Installation 3M Professional Installation This install includes emblem removal if necessary. Minimal to no seams Door handles can be wrapped if desired • Door Jams not included.  Lam-Cast:3M 8518 Cast Gloss Laminate 3M 8518 Cast Overlamination 2mil 8yr Design Custom Graphics & Colors. No trade marked images or logos. \$75/HR additional time.	2	Each	\$118.0007	\$236.00
2	<b>Top Decals</b>				
	Top Decals - Vehicle ID Contour cut graphics Professional Installation Area: 6 Sqft Design_Hrs: .5 Install_Hrs: .5 Wrap-Cast:3M IJ180CV3-10 Controltac 3M IJ180CV3-10 ControltacTM with ComplyTM Cv3 Adhesive Wrap Pro Installation 3M Professional Installation This install includes emblem removal if necessary. Minimal to no seams Door handles can be wrapped if desired	1	Each	\$111.9742	\$111.97

ITEM

QTY UOM UNIT PRICE TOTAL (EXCL TAX)

- Door Jams not included.

Lam-Cast:3M 8518 Cast Gloss Laminate  
 3M 8518 Cast Overlamination 2mil 8yr  
 Design  
 Custom Graphics & Colors. No trade marked images or logos. \$75/HR additional time.

3 **Back Decals** 1 Each \$96.6778 \$96.68

Back Decals - "Colton Police" and number on bumper  
 Contour cut graphics  
 Professional Installation  
 Area: 2.25 Sqft  
 Design\_Hrs: .5  
 Install\_Hrs: .5  
 Wrap-Cast:3M IJ180CV3-10 Controltac  
 3M IJ180CV3-10 ControltacTM with ComplyTM Cv3  
 Adhesive  
 Wrap Pro Installation  
 3M Professional Installation This install includes emblem removal if necessary. Minimal to no seams Door handles can be wrapped if desired

- Door Jams not included.

Lam-Cast:3M 8518 Cast Gloss Laminate  
 3M 8518 Cast Overlamination 2mil 8yr  
 Design  
 Custom Graphics & Colors. No trade marked images or logos. \$75/HR additional time.

4 **Flag Decal** 2 Each \$45.4376 \$90.88

Flag Decals - Side

If these are produced in bulk (10 units or more) the price is significantly less for this type of decal.

Contour cut graphics  
 Professional Installation  
 Area: 1 Sqft  
 Design\_Hrs: .25  
 Install\_Hrs: .25  
 Wrap-Cast:3M IJ180CV3-10 Controltac  
 3M IJ180CV3-10 ControltacTM with ComplyTM Cv3  
 Adhesive  
 Wrap Pro Installation  
 3M Professional Installation This install includes emblem removal if necessary. Minimal to no seams Door handles can be wrapped if desired

- Door Jams not included.

Lam-Cast:3M 8518 Cast Gloss Laminate  
 3M 8518 Cast Overlamination 2mil 8yr  
 Design  
 Custom Graphics & Colors. No trade marked images or logos. \$75/HR additional time.

UpDog requires a 50% deposit to start your project. Once you have approved your project, the remaining balance will be due and payable prior to being sent to print, unless other arrangements have been made in advance.  
\*\*\*Designs work will NOT be created until a deposit is made\*\*\*

<b>Subtotal:</b>	<b>\$535.53</b>
<b>Sales Tax (7.75%):</b>	<b>\$0</b>
<b>Total:</b>	<b>\$535.53</b>

<b>Total Discount</b>	<b>\$8.60(1.61%)</b>
<b>Downpayment (50.0 %)</b>	

<b>Volume Disc.</b>	<b>\$8.60</b>
	<b>\$267.77</b>

**SIGNATURE:**

**DATE:**